国家测绘局规划司关于开展测绘信息化发展及电子政务建设

应用自查工作的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅

读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/306/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E6_B5_8B_E7_c80_306830.htm 国家测绘局规划司关

于开展测绘信息化发展及电子政务建设应用自查工作的通知(

测规函[2007]14号)局所属各单位： 根据国家信息化领导小组

《关于开展电子政务检查工作的通知》（国信[2007]1号）要

求，为了全面了解测绘信息化推进和电子政务建设应用情况

，总结经验，发现问题，加速测绘信息化步伐，我局拟组织

开展测绘信息化发展及电子政务建设应用自查工作。现将有

关事项通知如下： 一、自查内容 各单位贯彻落实国家关于信

息化发展及电子政务建设部署以及《国家测绘局关于加快推

进测绘信息化发展的若干意见》（国测财字[2007]5号）的有

关情况。重点从组织领导、建设与应用、实际效果、资金保

障与社会化程度等方面开展自查。其中： 组织领导的重点内

容包括领导重视程度、组织机构建设及发挥作用的情况。 建

设与应用的重点内容包括应用系统、信息资源、政府网站、

网络基础设施与安全保障、培训与人才队伍等建设和应用情

况，发展规划、政策法规与标准化制定的实施情况。 实际效

果的重点内容包括通过推动测绘信息化、推行电子政务提高

行政效率、降低行政成本、带动信息化发展，以及支持经济

社会发展的情况。 资金保障与社会化程度的重点内容包括测

绘信息化与电子政务建设运营维护的资金保障、外包与托管

、国产软硬件应用等情况。 二、工作要求 各单位要充分认识

本次自查工作的重要性，按照本通知的要求认真做好自查工

作，按时报送自查材料。我局将按照国家信息化领导小组的

要求，配合做好下一步现场抽查工作，届时请各单位予以支

持。 三、时间安排 请各单位务必于2007年5月20日前将自查

报告报送国家测绘局信息化领导小组办公室。 四、联系方式

联 系 人：周丽娜 联系电话：010-68314766（兼传真） E-mail

：zhouln@sbsm.gov.cn国家测绘局规划司二○○七年四月十九

日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访

问 www.100test.com